台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 8 月 20 日

發文字號：（110）北市化工德字第 071 號

主旨：檢轉行政院環境保護署-開會通知。

     開會事由：「土壤及地下水汙染整治費收費辦法」第 9 條之 1﹑第 14 條

               及第 10 條附表 3 修正草案研商會。

     開會時間：110 年 9 月 3 日（星期五）下午 02 時 30 分。

     開會地點：Google Meet 視訊會議同步直播與會。

     主持/聯絡人：簡慧貞  執行秘書  / 陳育廷  管理師  02-23832389#8201

說明：直播資訊將於 9 月 3 日 10 時於土壤及地下水汙染整治費申報網公告。

      網址：https://sgwb.epa.gov.tw/sgwfundo

      為響應節能減碳，請治本署全球資訊網之

     （公告及會議）https://is.gb/jyZmIJ  點選公開性會議選取下載本會議附件。

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書  陳秋美

https://sgwb.epa.gov.tw/sgwfundo
https://is.gb/jyZmIJ
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net